
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2023 №682
г. Вытегра

I

О внесении изменения в Положение 
о Ревизионной комиссии 
Вытегорского муниципального района

I

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 
муниципальных образований» (с последующими изменениями и 
дополнениями), частью 4 статьи 19, статьей 33 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 4 статьи 4 Положения о Ревизионной комиссии 
Вытегорского муниципального района, утвержденного решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 28 
июня 2023 года № 660, изменение, заменив слова «В состав Ревизионной 
комиссии входит инспекторы.» словами «В состав Ревизионной комиссии 
входят инспекторы и иные штатные работники.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава ^ 7
Вытегорского муниципального района ------  А.В. Зимин


